
SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL -PREDIS
EJECUCION  PRESUPUESTO
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ENTIDAD:                      219 -lNSTITUTO PARA LA INVESTIGACIÓN EDUCATIVA Y EL DESARROLLO PEDAGÓGICO -lDEP IVIES: FEBRERO

UNIDAD  EJECUTORA:               01  -UNIDAD O1
VIGENCIA FISCAL: 2019

DESCRIPCION RESERVA
CONSTITUIDA

ANULACIONES
MES

ANULAC'ONES
ACU MuLADA

RESERVAS
DEFINITIVAS

3

3_1

3-1-2

3-1-2-01

3-1-2-01-02

3_1 -2-02

3-1-2-02-01

3-1-2-O2-03

3-1-2-02-04

3-1-2-02-05

3-1-2-02-05-01

3-1-2-02-12

3-3

3-3-1

3-3-1-15

3-3-1-15-07

3_3-1-15-0742

3-3-1-15-07-42-1039

3-3-1-15-07-42-1039-184

PALEGu'ZAMONV

PRE   REPORTE  VEUM

GASTOS

GASTOS  DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS GENERALES

Adquisición de B¡enes

Gastos de Computador

Adqu¡s¡c¡ón de Serv¡c¡os

Arrendam¡entos

Gastos de Transporte y Comun¡cación

'mpresos y   Publ¡caciones

Manten¡miento y Reparac¡ones

Manten¡m¡ento Ent¡dad

Salud Ocupac¡onal

lNVERSlÓN

DIRECTA

Bogotá Mejor Para Todos

Eje transversa' Gobiemo leg¡timo, fortalec¡m¡ento 'c,cal y ef¡ciencia

Transparenc¡a,  gestión  públ¡ca y serv¡c¡o  a la ciudadanía

Fortalec¡miento a la Gest¡ón  lnstitucional

Forta'ec¡m¡ento de la gestión educativa ¡nstituc¡ona'

101,724,433.00

77,307,548.00

77,3O7,548.00

1 B,359,170. 00

0. 00                                                              o.oo

O. 00                                                               0.00

0.00                                                            0.00

0. 00                                                             0.00

18,359,170.00                                                              0.00                                                              0,00

58,9481378.00

32.993,818.00

2,697,000.00

1,555,607.00

17,349,653.00

17,349,853.00

4,352130 0.00

24;416,885.00

24,416,885.OO

24.416,885.00

24,416,885. 00

24,416,885.00

24,416,885. 00

24,416,885.00

oOOOOQeooooc.ocSoc5oo

cJOC)c>C)C)oc>o

AUTORIZACION DE GIRO

ACUMULADA

EJECUCION
AUTORIZ.G'RO

%

RESERVA SIN
AUT.GIRO

101,724,433.00                                   25,813.949.OO

77,307,548.00                                 11.161,949.00

77,307.548.OO                                  11,161,949.00

18,359,170.00                                   2,O88,860.00

18 ,3591170.00                                      2, 0881860.OO

58.948.378.OO                                   9.073\089.00

32,993,818.00                                                      0,00

2,697,OOO.OO                                          899 ,000, 00

1,555.607.00                                      434,440.00

171349,653.00                                   3,387,349.00

0.00                                  17,349,653.00                                  3, 387,349.00

0.OO                                    4,352,3OO.00                                   4,352,300.00

0.00                                   24,416t885.00                                 14,652,000. 00

0.00                                24,416,885.00                               14,652,000.00

O.00                                 24,416,885.00                               14,652,000.00

0.00                                  24 ,416,885. 00                                14,652,0 00.00

0.00                            `   24,416,885.00                                14.652,000.00

0.OO                                  24.416,885. 00                                 14.652,000.00

0.00                                 24,416,885.00                               14.652,000. 00

65.427.652.00

45,054.767.00

45,O54,767. 00

2. 088, 860.00

2, 088, 860.OO

42,965.907.00

32,993,818.OO

1,798,000.00

434,44O.OO

3,387,349.00

3,387,349.00

4, 352,300. 00

20,372,885.00

20,372,885.00

20,372,885.00

20,372,885.00

20 ,372,885.00

20,3721885.00

20,372,885.00

64.32                                 36,296,781. 00

58.28                                32,252,781.00

58.28                               32,252,781.00

11.38                                    16,270,310.00

11.38                                    16,270.310.OO

sg.6SEXS3g=¥¥¥í:ggS¡eSí=s88S 15,982,471.00

0.00

899.000.00

111211167.00

13,962,304.00

13.962,304.00

0.00

4,044,000.00

4. 044, 00O.00

4, 044,000.00

4,044,000.00

83.44                                   4, 044.000.00

83.44                                 4,044.000.00

83.44                                     4, 044, OOO.00
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RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO
CC No. 79235062  DE BOGOTA
Teléfono:  3241000 EXT 9008

CLAUDIA  LUCÍA SÁENZ BLANCO

éZZ~-ORDENADOR DEL GASTOCC No. 51674741  DE  BOGOTA
Teléfono: 2630603
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